Condición de IVA: Responsable InscriptoCondición de venta: Cuenta corriente

1 RPI0015 RPI0015 73.923,08 10,50 % 0,00 % 73.923,08

Pag: 1 de 1
CAE: 74083003559724
Vencimiento CAE: 02/03/2024

Importe Neto Gravado: $73.923,08

IVA 10.5%: $7.761,92

Importe Total: $81.685,00

Son Pesos OCHENTA Y UNO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO con CERO.